
phpBB2 -> phpBB3 Konvertointi 
Yksinkertainen opas 
 
 
phpBB2 konvertoiminen phpBB3 versioon on yksinkertaisempaa, kuin luulisi. Ei lainkaan 
sellainen mörkö mitä voisi kuvitella. 
 
Ajatellaan, että vanha phpBB2 keskustelufoorumi sijaitsee osoitteessa 
www.munikiomafoorumi.com/keskustelu 
Se on hyvä siellä. Ei kiusata sitä sen pidemmälle vielä tässä vaiheessa. Varmistetaan vaan, että 
/images hakemistossa nuo avatarien ja hymiöiden hakemistot ovat kirjoitettavissa. Vaikka 777 tai 
775, jos 777 antaa palvelimelle virheen. 
Kannattaa myös passivoida tuo foorumi. 
 
Asenna phpBB3 foorumi vaikka hakemistoon /phpBB3 
Osoite on siis www.munikiomafoorumi.com/phpBB3 
phpBB3:n asentamista varten tarvitset yhden tietokannan. Vaikkapa sen saman, jossa phpBB2 
foorumi majailee. 
Kopioi tässävaiheessa myös suomalaisen kielipaketin kamat sinne palvelimelle omiin 
hakemistoihinsa, jotta ne olisivat heti käytettävissä. Samaten, jos foorumilla oli käytössä 
useampikin kieli kannattaa nämä roinat kopioida sinne myös. 
 
Käy kurkistamassa tuon phpBB2 foorumin config.php tiedostosta mikä on tietokannan osoite, 
käyttäjätunnus ja salasana. Tarvitset niitä phpBB3 asennuksessa samalla tavalla, kuin tarvitsit 
niitä tietoja phpBB2 asennuksessakin. 
 
Mene phpBB3 asennukseen ja seuraa ruudulle tulevia ohjeita. Oletusasetukset voi jättää päälle ja 
tarvitset vain ne tietokannan tiedot. Joidenkin hakemistojen oikeuksia joudut hieman viilaamaan, 
jotta asennusohjelma voisi niihin kirjoittaa. 
Asennus luettelee nämä kaikki läpi kertoo mitkä tiedostot/hakemistot tulee asettaa kirjoitettaviksi. 
 
Kun kaikki on tässä vaiheessa voit jatkaa asennusta eteenpäin. Siinä tulee kaikenlaista jorinaa 
ruudulle, joista ei kannata isommin huolehtia. Klikkaa vain eteenpäin kun se sitä pyytää. 
 
Lopulta fanfaarit soivat ja olet suorittanut asennuksen loppuun. Ei nyt ihan fanfaarit soi, mutta ota 
vaikka kuppi kahvia. :P 
 
Asennuksen jälkeen pääset konvertoimaan foorumin. 
Tarvitset taas ne tietokannan tiedot. Laitat ne niihin kohtiin mitä se foorumi kysyy ja ehkä 
kannattaa valita myös kohta ”Suorita automaattisesti”, tai mitä siinä nyt sitten lukeekaan, Foorumi 
siis lataa sivun itse ja jatkaa automaattisesti eteenpäin ilman, että käyttäjän tulee klikata 
konvertointia eteenpäin. Tämä helpottaa hommaa hieman. 
 
Kun kaikki tiedot on syötetty, voit aloittaa… 
Tässä vaiheessa saattaa kestää foorumin koosta riippuen muutamista minuuteista tunteihin. Ison 
foorumin konversiossa voi olla aiheellista jättää koko roska yöksi nakuttamaan itsekseen ja 
mennä nukkumaan. 
 
Mikäli kaikki on mennyt hyvin, aamulla on konvertoitu foorumi odottelemassa käynnistystään. 
 
 
 
 
 
 

http://www.munikiomafoorumi.com/keskustelu
http://www.munikiomafoorumi.com/phpBB3


Seuraava vaihe on sitten phpBB3 foorumin siirtäminen tuonne /keskustelu –hakemistoon. 
Sekään ei ole kovin vaikeaa. Nimeä ensin tuo vanha phpBB2 sisältävä /keskustelu vaikkapa 
/keskustelu_WANHA 
Ihan sama oikeastaan minkä nimen sille hakemistolle antaa. Kakkoseen ei ole tämän jälkeen 
tarkoitusta palata. 
 
Tämän jälkeen Kirjaudu tuonne phpBB3 ylläpitoon. Sieltä katselet palvelimen asetukset ja muutat 
skriptien poluksi tuon /keskustelu –hakemiston. 
Juu juu, sitä hakemistoa ei ole vielä. Ei pitäisikään, sillä se luodaan seuraavaksi. 
 
Tai tarkemmin, se /phpBB3 –hakemisto johon asensit tämän kolmosen. 
Nimeät sen hakemiston uudelleen /keskustelu 
 
Kaikki pitäisi olla sitämyöten valmis. 
Ehkä kannattaa katsoa, että kaikki näyttää hyvältä ja että käyttäjät näkevät vain sen mitä niiden 
oli kakkosessa annettu nähdä. 
Hakutoiminnon sisällysluettelo kannattaa rakentaa tässä vaiheessa, sillä haku ei muuten pelaa. 
 
Poista /install hakemisto palvelimelta foorumin juuresta ja ota foorumi käyttöön. 
 
Valmis! 
 
Ehkä pieni rohkaisun sana loppuun. 
Vanha viidakon sananlasku sanoo, että kaikkia ei voi miellyttää. 
Osa käyttäjistä valittaa muutosta uuteen ja osa ihastelee. 
 
Yleensä nämä jotka eivät tykkää ovat sitten sitäkin äänekkäämpiä ja perustelevat vaikka millä 
tavalla, että EI KÄY! 
Tutistakin oli lapsena helpompi luopua, kuin että foorumin kehtasitkin päivittää. 
 
Älä välitä, älä väittele niiden kanssa päivityksen tarpeellisuudesta. Sinä olet ylläpitäjä ja 
viimekädessä se on sun päätös mihin suuntaan foorumi lähtee. 
 
Toki, jos jotain fiksuja parannusehdotuksia on käyttäjiltä tulossa niitä voi tietty kuunnella ja laittaa 
muistiin. 
 
☺ 
 
Hauskaa foorumeilua, ja muista. 
Maailma ei lopu virheilmoitukseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


